

SERVICII SI SET MARFE

I.D.: 72537516

Data publicarii 25.08.22 Coduri CPV 98390000-3

Pretul estimativ: 1.574,09 RON - 1.574,09 RON

Descriere: Solutie pt. spalat parbriz -20C 5L ECO Careus 5buc 15.1261 75.63 Spalare 1buc 21.0084
21.01 Reparatii anvelope 1buc 58.8235 58.82 VULCANIZARE #5 1buc 5.8824 5.88 ULEI STIHL
1L 2buc 35.2941 70.59 Pistol aer manometru KAMAR 1buc 46.2185 46.22 ULEI BESTOIL H46A
10L 1buc 109.2437 109.24 SPRAY LUBLIFIANT WD40 600ML 2buc 52.9412 105.88 PILA LANT
VALLORBE 4.5MM 1buc 10.0840 10.08 Rola STIHL 325X1.5 64buc 1.0924 69.91 PASTA NOUVO
DERM 500 ML 2buc 7.5630 15.13 TRUSA MEDICALA ALBASTRA PETEX 1buc 46.2185 46.22
Stingator Auto ABC CRIDEM 1buc 58.8235 58.82 VESTA REFLECTORIZANTA SLH Portocaliu
1buc 10.084 10.08 WURTH XXL CURATITOR FRANE 750ML 1buc 20.1681 20.17 SCHIMBARE
ANVELOPE AUTOBUZ 4buc 19.3277 77.31 Spalare exterior-interior off-road/duba/SUV 1buc
29.4118 29.41 ULEI BESTOIL M40 10L 1buc 130.2521 130.25 CENTRARE ANVELOPE ALU 4buc
8.4034 33.61 ULEI HUSQVARNA 1L LS+ 1buc 46.2185 46.22 BATERIE VARTA 12V 100AH 830A
SILVER H3 1buc 533.6134 533.61 TOTAL 1574.09 + TVA